CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO de N.:04/ 2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Espera

Feliz – MG

  A Vereadora que este subscreve, após tramitação

regimental, requer que, ouvido o plenário, seja solicitado

ao Excelentíssimo Prefeito Municipal que encaminhe a

esta Casa de Leis, respeitando o prazo regimental,

conforme Art. 66 da Lei Orgânica, parágrafo XIV,

vislumbrando a busca de recursos para as organizações da

Sociedade Civil, informações sobre quais são as

Associações cadastradas na Prefeitura Municipal e se

recebem incentivo financeiro.  Caso afirmativo, quais os

valores repassados às mesmas?

Sala das Sessões, 14 de março de 2023

Maria Izabel de Souza

Vereadora (PT)

		2023-03-22T18:02:52-0300
	MARIA IZABEL DE SOUZA:07708011612